użyteczności publicznej w celu zaspokajania potrzeb przewozowych społeczności na obszarze Powiatu Przasnyskiego.
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2026 rok w wysokości do 9.144,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto czterdzieści cztery złote).
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Jednorożec a Powiatem Przasnyskim.
§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.